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Kedves Páriak! 
  

Minden család életében fontos szerepet töltenek be az 

ünnepek. Ki-ki a maga módján ünnepel, másként éli 

meg ezeket a napokat, mint az év többi napját. Ha 

karácsony közeledik, valamennyiünket örömteli 

várakozás tölt el. Várjuk az ünnep estéjét, a szépen 

feldíszített fát, az ajándékokat. De mindenkinek 

szüksége van a szeretet ajándékára is. Kívánom, hogy 

az idei karácsonyt családi körben, szeretetben, 

békességben, töltsük mindannyian. 

Minden pári lakosnak áldott, békés 

karácsonyi ünnepet, és eredményekben 

gazdag újévet kíván Pári Község 

Önkormányzata nevében. 
 

   

 

Farkas Jánosné 

  polgármester 
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Falumikulás 2017 

  

 2017. december 06- án került sor a Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat Mikulás ünnepségére az Ikszt 
épületében. A terem teljesen megtelt a gyerekekkel és 
hozzátartozóikkal. Izgatottan várták a műsort, amit a 
Pári Ovisok adtak elő, illetve a Mikulás érkezését.  
A Mikulás megérkezett és a szép műsort meghallva 
kinyílott a zsákja és csak úgy osztogatta az édességgel 
teli csomagokat, ajándékokat.  
Köszönjük a helyszín biztosítását a Pári 
Önkormányzatnak, az Ovisoknak a színvonalas műsort, 
és nem utolsósorban az önkéntes segítőknek, akik 
készültek finomságokkal a jótékonysági büfé 
működéséhez. Köszönjük a Mikulásnak és a 
krampuszoknak a türelmet, amit tanúsítottak a 
gyerekekkel szemben és megajándékozták őket, ha jók 
voltak, ha rosszak.  
Találkozzunk jövőre is, mert amíg módunk és 
lehetőségünk lesz a jövőben is találkozót szervezünk a 
Mikulással!             

      

  Pári Község Roma Nemzetiségi Önkormányzata 
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Mikulás ünnepség 
 

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselői az idén is 

megrendezték hagyományos Télapó váró rendezvényüket, amelyre 

felkérték az ovisokat is, hogy műsorukkal várják a Mikulást. A 

gyerekek lelkesen készültek, tanulták az énekeket, verseket és 

találgatták vajon ki kap csomagot, ki virgácsot. A műsorra a Teleházban 

került sor, ahol az ovisok teljes létszámban részt vettek, még a 

kiscsoportosok is szerepeltek, pedig ők kicsit féltek még a Mikulástól és 

főleg a csúnya krampuszoktól.  

Ezúton szeretnénk megköszönni azoknak a szülőknek és támogatóknak 

a segítségét, akik a Szülői Munkaközösség szervezésében megrendezett 

süti és üdítő vásáron, akár segítőként, akár vásárlóként részt vettek és 

adományaikkal támogatták az óvodát. Ennek a bevételét 24.300 forintot 

az óvoda udvari játékainak felújítására szeretnénk fordítani. Nagyon 

szépen köszönjük! 

 

Gebhart Tiborné Edit 
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SZERETETTEL MEGHÍVJUK ÖNT ÉS SZERETTEIT 
2017. december 17-én, az adventi szentmisét követően a Pári 

Templomban tartandó 
 

Adventi koncertünkre 
15:00 SZENTMISE, UTÁNA ADVENTI KONCERT 

 

Vendégünk a hőgyészi Német Nefelejcs 
Énekkar 

17.00 – Pári Kultúrház előtt 

Happy Street Band  
 

Pári Község Német Nemzetiségi Önkormányzata 
Pári Edelweiss Asszonykórus 
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Kedves Páriak! 
 

Ezúton szeretnék köszönetet mondani mindazoknak, akik idejüket és 

pénztárcájukat nem kímélve hozzájárultak a december 6-án 

megrendezett sütivásárhoz. 

TÁMOGATÓK: Pári Önkormányzat, Búzásné Gruber Tünde, Bauer 

Gyöngyi, Groisz Terinéni, Czompóné /Marika néni/, Závodi Szandra,  

Belányi Lászlóné /Aranka/, Pálfi Istvánné /Ancsa/,  Fölkerné Balázs 

Andrea. És nem utolsósorban az óvodás gyermekek szülei.  

Köszönöm a segítőimnek Dudu Arankának és Csáki Zsaninak.  

Legvégül pedig azoknak, akik ezt mind lehetővé tették Fölkerné Balázs 

Andrea, Bogdán István /Medy/, Orsós Éva. 

A bevétel teljes összege 24.300 ft átadásra került Gebharthné Edit 

óvónőnek, aki ebből az összegből új játékokat fog vásárolni a 

gyerekeknek.  

Mindenkinek köszönöm a támogatást és a részvételt, de mindez nem 

jöhetett volna létre a vásárlók nélkül. 

  

FŐSZERVEZŐ: Freisinger Katalin 

 

 

Gyertyagyújtás 

 
Advent 3. és 4. vasárnapja más időpontokban lesz megtartva! 

 

A gyertyagyújtás időpontjai: 

Dec. 17. vasárnap 14:30-kor 

Dec. 23. szombat 17:00 – kor. 
 
 

Pári Község Önkormányzata 
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Pári Ezermester Szociális Szövetkezet /PESZSZ/ 

tájékoztatás folytatása 3. 

A 2015-es év alakulása, eseményei: 

2015. május 26. közgyűlés: igazgató elnök (Pátzelt Hajnalka) tájékoztatja a 

tagságot a Vágópont pályázat kapcsán, hogy a befejezéshez 18 millió Ft 

hitelfelvétel szükséges. A pályázat beadásakor a szövetkezetnek nem állt 

rendelkezésére a szükséges önerő. A tájékoztatás szerint Pátzelt Hajnalka a 

hitelből történő finanszírozással kívánta áthidalni a hiányt. 

Jelenlévő Gere Zoltán tájékoztatása szerint „olyan hitelről van szó, amit az 

állam később a pályázati finanszírozás útján visszafizet…”. (?)  

Tájékoztatón elhangzottak szerint a Hungária Takarék banktól kerül felvételre 

a hitel-ami eredetileg a Pári Zrt-től lett volna – de mivel bizonytalanná vált a 

Pári Zrt. helyzete, ezért fordultak a bankhoz. 

Miután felmerült a kérdés, hogy „a tagoknak mennyi felelőssége van a 

hitellel kapcsolatban”, igazgató elnök megnyugtató válasza az volt, hogy „a 

Szövetkezet felel a vagyonával és nem a tagok magánszemélyként”. Maga az 

ingatlan fedezetet nyújt a hitelfelvételre. A hitelfelvételt a tagok támogatták. 

Tájékoztatás szerint a 2014. évi mérleg szerinti eredmény +9.929.000,- Ft volt, 

a beszámoló elfogadásra került.  

2015. június 11-i közgyűlésen elhangzott, hogy a Hungária Takarék bank 

elutasította a hitelkérelmet, ezért mégis a Pári Zrt. volt az, aki 18 millió forint 

összegű rövidlejáratú kölcsönt nyújtott a szövetkezetnek, amiből 

folytatódhatott a vágópont megépítése. Elhangzott, hogy a vágóponttal 

kapcsolatos kiadások igen nagy költséget jelentenek. További tájékoztatás 

szerint „a Helyi termék bolt berendezés és eszközbeszerzés még nem zárult le, 

ennek oka, hogy mindezt önerőből kell megvalósítani……”. 

A 2014. december 10-én történt hitel kölcsönszerződés megkötéséről, és a 

2015. március 9-én történt kölcsönszerződés módosításról a szövetkezet 

tagjai nem kaptak előzetesen tájékoztatás. A 25 millió és a további 18 

millió forint hitel a pályázatok önrészének a finanszírozását szolgálta. A 

felvett kölcsönre, évi 4,5 % kamatot kell fizetni, aminek lejárati ideje 

2020. december 31., addig kell a kölcsönt és az ügyleti kamatot megfizetni. 

A rendelkezésre álló információk szerint a jelenlegi hitel tartozás mértéke 

a Pári Zrt. felé 36 500 000 forint. 

 

 



7 

(Május 26-i közgyűlésen miért egy jövőbeni hitelfelvételről kapott 

tájékoztatást a tagság, amikor március 9-én a szerződésmódosítás 

megtörtént? Június 11-i közgyűlésen az hangzott el, hogy a bank nem 

nyújtott hitelt, így a Pári Zrt. adott. Ezek után, érthető módon kérdések 

merülnek fel a kapott tájékoztatásokkal kapcsolatban!) 

A működéssel kapcsolatos további tájékoztatást kapta meg a tagság a júniusi 

közgyűlésen: 

Pályázatok 

1. helyi termék bolt: 6.763.891,- Ft (65% -os támogatású a pályázat) 

- helyiség kialakítása, 1 db eszközbeszerzés 

(fenntartási kötelezettség 2020-ig tart)  

2. gazdaságfejlesztés: 36.000.000,- Ft (100% -os támogatású a 

pályázat)  

- 8 fő foglalkoztatása (munkabér+jutalék kifizetésére) 

(továbbfoglalkoztatási kötelezettséggel, utolsó 2017. októberi 

lejárattal) 

3. vágópont: 33.371.994,- Ft (65%-os támogatású a pályázat) 

- új épület kialakítása, eszközbeszerzés 

(fenntartási kötelezettség 2020-ig) 

Egyéb bevételi források 

 pályázati támogatások 

 kézműves termékek (piac, webáruház, egyedi megrendelések) 

 szolgáltatások (fűnyírás, takarítás, rendezvényszervezés, 

csomagolás) 

 kertben termelt javak 

2015. szeptember 7-i közgyűlésen a Szövetkezet Alapszabály módosítása 

került elfogadásra. 

„A szövetkezet megalakulásának elsődleges célja az volt, hogy a helyben 

történő foglalkoztatást elősegítse. ….. ahol értékteremtő munka mellett a 

munkavállalók minél nagyobb arányban járulnak hozzá munkabérük 

kitermeléséhez.” 

A tájékoztatást a következő újságban folytatjuk. 

Tisztelettel: 

      Belányi Lászlóné s.k. 

     a szövetkezetben önkormányzati 

                képviseletet ellátó tag 
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Mikulás bál 
 

December 9-én este tartottuk a 

Mikulás bált. A meglepetést 

köszönjük szépen Pech 

Tibornak. 

 A Pári bálba is megérkezett a 

Mikulás és társai, ahol nagy 

örömmel fogadták őket.   

A hangulat óráról órára fokozódott, amit a Spint 

Live Musik Band biztosított.  Jó zenével hamar 

mindenkinek megjött a kedve és elfoglalta a táncparkettet.  

Köszönjünk szépen mindenkinek a részvételt! 

Pári IKSZT 
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TÁJÉKOZTATÓ! 

 

Felhívjuk a lakosság figyelmét, hogy az 

Önkormányzati Hivatal 

december 22-től  

január 02-ig 

igazgatási szünetet tart, mely idő alatt a 

hivatali ügyintézés és az ügysegédi szolgálat 

szünetel! 

 
Köszönjük megértésüket! 

 

Pári Község Önkormányzata 

 
Tájékoztatás 

 

Értesítjük a lakosságot, hogy 2018. január elsejétől az 

alábbiak szerint változnak a szennyvízszippantási díjak: 

 

lakossági szolgáltatás:   10.000,-Ft/5m
3 

közületi szolgáltatás:  12.000,-Ft/5m
3 

  

A szolgáltatást továbbra is a Lackó-Motor Bt. végzi. A 

szippantási igényüket az alábbi telefonszámokon jelezhetik: 

30/631-2892   vagy  30/506-6152  
 

Pári Község Önkormányzata 
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Meghívó! 
 

Szeretettel várunk mindenkit 

Szilveszter éjszakáján (éjfélkor) a 

Teleház előtti placcon tábortűzzel, 

forralt borral, pezsgővel és 

tűzijátékkal.  

Koccintsunk együtt idén is az Újévre, 

búcsúztassuk az Óévet és köszöntsük az Újévet! 
 

 

Pári Község Önkormányzata 
 

 

 

 

Kellemes Karácsonyi 

Ünnepeket és 

Boldog Új Évet 

kívánunk! 
 

 

Pári IKSZT 
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A pályázatra 4 darab rajz érkezett be.  
 

Az eredményhirdetés: 2017.12.23-án 17
00

-kor 

az adventi gyertyagyújtásnál lesz. 
 

 

 

Az elkészült rajzok: 
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Szelektív hulladékszállítás            

 
Felhívjuk figyelmüket, hogy a szelektív hulladékszállítás december  

hónapban az alábbi szerint lesz esedékes: 

 

- üveg  december 22.  

 

   

A papír, műanyag és zöldhulladék elszállításáról a későbbiekben 

fogunk tájékoztatást adni, mivel a Alisca-Terra Kft-nek a 2018-as 

évi szelektív hulladékszállításról még nincs pontos dátuma! 

Minden hulladék tisztán, étel- és vegyszermaradéktól mentesen 

helyezhető az edénybe! 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Képviselő – testületi jegyzőkönyvei a település 
honlapján, a letöltések menüpont alatt olvashatók. 

Felelős kiadó: Pári Község Önkormányzata 

Cím: 7091, Pári, Nagy u. 18. 

Tel.: 887-165 

E-mail: ujsagpari@gmail.com 

Szerkesztés, tördelés: Pári Község Önkormányzata 

 

 

 

RRaajj zzpp áá ll yy áá zzaatt  


